АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2021 №9 766

г. Качканар

О внесении изменений в постановление
Администрации Качканарского городского округа

от 04.08.2021№ 632

В целях устранения технической ошибки, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 04.08.2021 № 632 «Об утверждении схемы
расположения земельного участка на кадастровом плане территории и о
присвоении адреса» следующие изменения:

1) в пункте 1 постановления фразу: «относящегося к категории земель
— земли населенных пунктов» заменить фразой: «относящегося к
категории земель — земли промышленности, энергетики, транспорта,
связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения
космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного
специального назначения».

А.А. Ярославцев

щим-. „щ. !.пищи…. иТы "Міні-Ид], №396 ш 1112,16“ 1.100 ив.